[image: ]

О внесении изменения в решение Восточно -Казахстанского областного маслихата от 8 декабря 2011 года № 34/401-IV "Об утверждении перечня социально значимых пассажирских межрайонных сообщений железнодорожным транспортом"
Решение Восточно-Казахстанского областного маслихата от 12 апреля 2018 года № 19/218-VI. Зарегистрировано Департаментом юстиции Восточно-Казахстанской области 27 апреля 2018 года № 5625

      Примечание РЦПИ.

      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.

      В соответствии с подпунктом 1) пункта 3 статьи 14 Закона Республики Казахстан от 8 декабря 2001 года "О железнодорожном транспорте", постановлением Правительства Республики Казахстан от 29 ноября 2017 года № 787 "О переименовании и изменении транскрипций названий некоторых железнодорожных станций Республики Казахстан" Восточно-Казахстанский областной маслихат РЕШИЛ:

      1. Внести в решение Восточно-Казахстанского областного маслихата от 8 декабря 2011 года № 34/401-IV "Об утверждении перечня социально значимых пассажирских межрайонных сообщений железнодорожным транспортом" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 2562, опубликовано в газетах "Дидар" от 9 января 2012 года, "Рудный Алтай" от 10 января 2012 года) следующее изменение:

      пункт 1 изложить в следующей редакции:

      "1. Утвердить перечень социально значимых пассажирских межрайонных сообщений железнодорожным транспортом по маршрутам: "Өскемен-1-Риддер", "Өскемен-1-Зыряновск", "Өскемен-1-Жаланашколь", "Семей- Жаланашколь.".

      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Председатель сессии,
 секретарь Восточно-Казахстанского
областного маслихата

В. Головатюк

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14